平成 31年度 第 1回 臨時倫理審査委員会議事録・概要

開催日時 平成 31 年 4 月 17 日(水) 委員会 15：45～16：25

開催場所 国立病院機構独立行政法人 東埼玉病院中会議室

出席委員名
太田 康男、澤田 大介、大塚 友吉、尾方 克久、田村 拓久、堀場 昌英、

枝 元 良 広 、 菊 池 邦 子 、 斎 藤 俊 彦 、 藤 田 敦 美 、 飯 野 和 之 、 酒 井 惠 、

草 野 和 美 、志 村 美 奈

議題および審議結果を

含む主な議論の概要

【審議事項】

議題①手順書の定めに従い、課題の継続について 29 課題の審議を行った。

審議結果：14 課題 承認 、15 課題 条件付承認

手順書の定めに従い、課題の変更・継続について 15 課題の審議を行った。

審議結果：変更 15 課題 承認

継続 13 課題  承認 、継続 2 課題 条件付承認

【報告事項・その他】

・平成31年度独立行政法人国立病院機構東埼玉病院倫理委員会委員の指名ついて報

告を行った。

・次回の倫理審査委員会開催日について